
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

Protokół  Nr 116/2021

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  25 czerwca  2021  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek  oraz  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  zgodnie  z listą

obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  I  do protokołu.

0 godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy  do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Starosta  przekazał  prowadzenie  posiedzenia  Zarządu  Wicestaroście.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  realizacji  zadania  publicznego  pod  nazwą:  "Zielony  Park  -

Woda  - Wspomnienie  - Historia  - spotkanie  turystyczno  - integracyjne".

Wicestarosta  omówił  ww.  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się

nie  zgłosił.

Wicestarosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 356/WR/2021  w sprawie  realizacji  zadania

publicznego  pod nazwą:  "Zielony  Park  - Woda  - Wspomnienie  - Historia  - spotkanie

turystyczno  - integracyjne".

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do przeprowadzenia

przetargów  dotyczących  nieruchomości  stanowiących  własność  Powiatu  Nowotomyskiego.

Wicestarosta  omówił  ww.  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się

nie  zgłosił.

Wicestarosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 357/GN/2021  w sprawie  powołania  komisji

przetargowej  do przeprowadzenia  przetargów  dotyczących  nieruchomości  stanowiących

własność  Powiatu  Nowotomyskiego.

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  umów

dzierżawy  gruntu  pod  przydomowe  ogródki  w  Trzciance.

Wicestarosta  omówił  ww.  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się

nie  zgłosił.

Wicestarosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 358/GN/2021  w sprawie  wyrażenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na zawarcie  umów  dzierżawy  gruntu  pod  przydomowe  ogródki  w

Trzciance.



Ad.4.  Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu:

a)  autopoprawki  do  projektu  uchwały  w  sprawie  zmian  budźetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na rok  2021.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  autopoprawkę  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  do

projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na rok  2021.

Wicestarosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Wicestarosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  autopoprawki  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  autopoprawkę  na XXIX  sesję  Rady  Powiatu.

b)  autopoprawki  do projektu  uchwały  w sprawie  zmian  w Wieloletniej  Prognozie

Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2021-  2032.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  autopoprawkę  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  do

projektu  uchwały  w sprawie  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2021  - 2032.

Wicestarosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Wicestarosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  autopoprawki  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  autopoprawkę  na XXIX  sesję  Rady  Powiatu.

Ad.5.  Sprawy  bieżące.

a)  Podsumowanie  spotkania  z Wojewodą  Wielkopolskim.

b)  Omówienie  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład Program  Inwestycji  Strategicznych.

Sekretarz  Powiatu  omówiła  główne  założenia  Rządowego  Funduszu  Polski Ład

Program  Inwestycji  Strategicznych.

Wicestarosta  zapytał,  czy  ktoś  jeszcze  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie  zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  głosów,  Wicestarosta  o godzinie  13.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

Protokolant:

Daria  Nawrot
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